
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/triko-rybarske-bad-badger-splavky-
sede/

Triko rybářské Bad Badger Splávky - šedé

Kód zboží: RSP60
Značka: Bad Badger
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL

Popis:
Klikatý potok, který vytéká ze dvou chovných rybníků nedaleko vysočiny, se stal na několik
let mého dětství středobodem světa. U jeho zákoutí jsem strávil jako malej capart nejedny
prázdniny, na které nejde zapomenout. S klukama ze vsi jsme po jedné bouřce přinesli 12
línů, 2 kapry, nespočet okounů a dorůstající tlouště. Potok uprostřed lesa se slepými
rameny a krytem kořenů starých stromů byl na lískáč se splávkem tou nejlepší volbou.
Večer na žížaláky, ráno záseky, ráno na žížaláky, večer záseky. a tak pořád dokola.

Starší dorostenci zasekli na těchto březích občas i nejednu krasavici z místní návse, ale to
je již na jiné příběhy. Několik splávků, na které jsem tenkrát vytáhl nespočet ryb, mám
dodnes. Mají již svoji patinu a příběh. Už na ně nechytám, ale vždy, když je vezmu do ruky
a když se na ně podívám, vím přesně, na jaké místo potoka zařadit jejich záběry. Víte o
čem mluvím? Já vím, že ano, jelikož každý z nás je máme.

Vlastnosti:
• vysoká gramáž
• kulatý průkrčník s 5 % elastanu
• vynikající kvalita materiálu a šití
• vynikající kvalita potisku - sítotisk
• všechny švy zdvojeny
• zpevňující ramenní páska
• trup je po stranách beze švů

Parametry:
• Gramáž (g/m2): 200
• Materiál: 100% bavlna
• Určení: Pro rybáře

Velikostní tabulka:

https://armik.cz/triko-rybarske-bad-badger-splavky-sede/


Velikost L XL XXL

Max. šířka předního dílu (cm) 55 60 65
Délka zadního dílu (cm) 74 77 80
Délka rukávu (cm) 21 22 23

Fotky:


	Triko rybářské Bad Badger Splávky - šedé

